
UCHWAŁA NR XXIX/ 222/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Ozarowie z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ożarów oraz zasad korzystania z dworca. 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 152 poz 1593 z późn. zm /w związku z art 15 ust 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym /Dz. u z 2011 r. Nr 5 poz. 13/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Załacznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Ożarów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 2602C73A-258D-4E11-90C8-7DF2ECC5A5FD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/222/2013
Rady Miejskiej w Ożarowie  z dnia 19 marca 2013

r.
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA OŻARÓW ORAZ DWORCA 

ALFABETYCZNY  SPIS  PRZYSTANKÓW

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) nr

pow. (2) nr
gm. (2)

NR
PRZYST

.
POWIAT GMINA

1 BIEDRZYCHÓW   / 0763T  (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

2 BINKOWICE  / 360056T  (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

3 CZACHÓW   / 0696T  (DPS)  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

4 CZACHÓW   / 0696T  (DPS)  / 06 2606055 06 opatowski Ożarów

5 CZACHÓW   / 0696T  (przed  Czachowem)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

6 CZACHÓW   / 0696T  (przed  Czachowem)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

7 CZACHÓW   / 0696T  (skrz.)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

8 DĘBNO I  / 0763T  (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

9 DĘBNO II  / 74 (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

10 GLINIANY  / 0694T  (Rynek)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

11 JAKUBOWICE   / 0685T  (skrz.  Janowice)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

12 JAKUBOWICE   / 79 (biblioteka)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

13 JAKUBOWICE   / 79 (skrz.  Janowice)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

14 JANIKÓW   / 0744T  (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

15 JANIKÓW   / 360060T  (skł. Buraczany)   / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

16 JANIKÓW   / 755  (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

17 JANIKÓW  BŁONIE / 755  (skrz.)   / 05 2606055 05 opatowski Ożarów

18 JANIKÓW  BŁONIE / 755  (za skrz.)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

19 JANKOWICE   / 0744T  (remiza  OSP)  / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

20 JANKOWICE  KOLONIA / 360056T  (skrz.  Tominy)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

21 JANÓW   / 0697  (skrz.)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

22 JULIANÓW   / 360043T  (centrum  )  / 06 2606055 06 opatowski Ożarów

23 JULIANÓW   / 755  (skrz.  Jasice)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

24 JULIANÓW   / 755  (skrz.  Julianów)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

25 KARSY  / 79 (skrz.  cementownia)   / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

26 KARSY  / 79 (skrz.  cementownia)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

27 KARSY  / 79 (skrz.)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

28 KARSY  / 79 (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

29 LASOCIN  / 0697T  (cmentarz)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

30 LASOCIN  / 0697T  (Rynek)   / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

31 MARUSZÓW   / 74 (Agroma)   / 05 2606055 05 opatowski Ożarów

32 MARUSZÓW   / 74 (Agroma)   / 06 2606055 06 opatowski Ożarów

33 MARUSZÓW   / 74 (sklep)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

34 MARUSZÓW   / 74 (skrz.  Dębno)   / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

35 MARUSZÓW   / 74 (skrz.  Kol. Linów)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

36 MARUSZÓW   / 74 (skrz.  Kol. Linów)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

37 MARUSZÓW  ŁĘG RACHOWSKI  / 74 (77)  / 07 2606055 07 opatowski Ożarów

38 MARUSZÓW  ŁĘG RACHOWSKI  / 74 (77)  / 08 2606055 08 opatowski Ożarów

39 MARUSZÓW  ŁĘG RACHOWSKI  / 74 (most)   / 09 2606055 09 opatowski Ożarów

40 NOWE  / 0697T  (sklep)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

41 NOWE  / 0697T  (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

42 OŻARÓW   / 755  (stacja  LPG)  / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

43 OŻARÓW   / 755  (stacja  LPG)  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

44 OŻARÓW   / ul. Jana  Pawła II (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

45 OŻARÓW   / ul. Jana  Pawła II (centrum)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

46 OŻARÓW   / ul. Kolejowa  (Agroma)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

47 OŻARÓW   / ul. Kolejowa  (Agroma)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

48 OŻARÓW   / ul. Ostrowiecka  (dworzec)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

Id: 2602C73A-258D-4E11-90C8-7DF2ECC5A5FD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



49 PISARY  / 0743T  (RSP)  / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

50 POLESIE MIKUŁOWSKIE  PRZY SZOSIE / 755  (przed  Drygulcem)   / 022606055 02 opatowski Ożarów

51 PRUSY  / 0746T  (sklep)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

52 PRUSY  / 360063T  (sklep)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

53 PRZYBYSŁAWICE   / 79 (OSP)  / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

54 PRZYBYSŁAWICE   / 79 (sklep)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

55 PRZYBYSŁAWICE   / 79 (stacja  LPG)  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

56 PRZYBYSŁAWICE   / 79 (stacja  LPG)  / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

57 SOBÓTKA   / 79 (końcowy)   / 06 2606055 06 opatowski Ożarów

58 SOBÓTKA   / 79 (kościół)   / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

59 SOBÓTKA   / 79 (skrz.)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

60 SOBÓTKA   / 79 (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

61 SOBÓTKA   / 79 (skrz.)   / 05 2606055 05 opatowski Ożarów

62 SOBÓTKA   / 79 (sołtys)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

63 SOBÓW KOLONIA / 755  / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

64 SOBÓW KOLONIA / 755  / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

65 STRÓŻA   / 0693T  (centrum)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

66 SUCHODÓŁKA   / 755  (centrum  )  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

67 SUCHODÓŁKA   / 755  (początek  wsi)  / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

68 SUCHODÓŁKA   / 755  (sklep)   / 04 2606055 04 opatowski Ożarów

69 SUCHODÓŁKA   / 755  / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

70 SZYMANÓWKA   / 0697T  (remiza  OSP)  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

71 SZYMANÓWKA   / 74 (skrz.  Lasocin)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

72 SZYMANÓWKA   / 74 (skrz.  Lasocin)   / 02 2606505 02 opatowski Ożarów

73 SZYMANÓWKA  KRUKÓW / 0697T  (skrz.)   / 05 2606055 05 opatowski Ożarów

74 ŚMIŁÓW   / 0745T  (skrz.  Chrapanów)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

75 ŚRÓDBORZE   / 0693T  (cenrum)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

76 TOMINY  / 360054T  (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

77 WLONICE   / 0696T  (przed  wsią)  / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

78 WOJCIECHÓWKA   / 0693T  (skrz.  Julianów)   / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

79 WYSZMONTÓW   / 79 (Stacja  Paliw)  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

80 WYSZMONTÓW   / 79 (Stacja  Paliw)  / 04 2650605 04 opatowski Ożarów

81 WYSZMONTÓW   / 79 (skrz.)   / 01 2650605 01 opatowski Ożarów

82 WYSZMONTÓW   / 79 (skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

83 ZAWADA  BAŁTÓWKA  / 74 / 02 2605605 02 opatowski Ożarów

84 ZAWADA  BAŁTÓWKA  / 755  (74 skrz.)   / 02 2606055 02 opatowski Ożarów

85 ZAWADA  BAŁTÓWKA  / 755  / 03 2606055 03 opatowski Ożarów

86 ZAWADA  BAŁTÓWKA  / 755  / 05 2606055 05 opatowski Ożarów

87 ZAWADA  KOLONIA / 755  / 01 2606055 01 opatowski Ożarów

Id: 2602C73A-258D-4E11-90C8-7DF2ECC5A5FD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie

Zmiana załącznika wynika z aktualizacji przystanków istniejących na terenie Gminy Ożarów. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 2602C73A-258D-4E11-90C8-7DF2ECC5A5FD. Podpisany




